

PÖYTÄKIRJA HÄMÄLÄIS-OSAKUNNAN HALLITUKSEN KOKOUKSESTA 14/2023

Aika: 18.9.2023 klo 17.01.-19.10.

Paikka: Paasikivi, osakunnan 5. krs

Paikalla:

Antonina Peltola kuraattori
Oona Pursiainen sihteeri

Eero Taipale hallituksen jäsen (saapui kohdassa 5.)
Ville Hänninen hallituksen jäsen
Vilhelmiina Haliseva hallituksen jäsen
Kaisa Hämäläinen hallituksen jäsen
Michaela Kiiänmies hallituksen jäsen (poistui kohdassa 11.)

Anne Penttilä toiminnanohjaaja

Poissa:

Irene Vuollet hallituksen jäsen
Sanna Porkka taloudenhoitaja

Pöytäkirja

1. Kokouksen avaaminen

Kuraattori avasi kokouksen ajassa 17:01.

2. Kokouksen päätösvaltaisuus

Todettiin kokous osakunnan sääntöjen mukaisesti koolle kutsutuksi, sillä sihteeri oli kutsunut sen sähköpostitse koolle kolme vuorokautta aikaisemmin, ja päätösvaltaiseksi, sillä kokouksessa oli läsnä kuraattori ja vähintään neljä hallituksen varsinaista jäsentä.

3. Työjärjestys

Lisättiin kokouksen alussa esityslistaan yksi määräraahakemus kohtaan 16.

4. Ilmoitusasiat

Koivuniemen autotallin vuotava katto uusitaan ja muutamia muita pieniä korjaustöitä tapahtuu samalla, esimerkiksi nuohous ja mökin katon huolto. Korjauksien tarkka päivämäärä selviää myöhemmin. Hämäläisten talon ilmanvaihtojärjestelmää puhdistetaan ja säädetään kahden kuukauden ajan 9.10.

alkaen. Osakunnan kokous siirtyy viikolla tiistaille 26.9., sillä sairastunut taloudenhoitaja tarvitaan kokoukseen esittelemään lisätalousarvio. Virkailijahuoneen rikkiäinen liiketunnistin korjataan, jotta huoneen valot toimisivat taas normaalisti.

5. Hallituksen kokousten 3.7. ja 24.8. pöytäkirjojen hyväksyminen

Hallituksen jäsen Taipale saapui 17:06.

Hyväksyttiin 3.7. pidetyn hallituksen kokouksen pöytäkirja. Hyväksyttiin 24.8. pidetyn hallituksen kokouksen pöytäkirja.

6. Ateneumin teoslaina

Ateneum järjestää Eero Järnefelt -näyttelyn keväällä ja on pyytänyt Härmäläis-Osakunnalta Danielson-Kalmarin muotokuvaa lainaan näyttelyyn. Muotokuva on tällä hetkellä esillä osakunnan kirjastossa. Museo on luvannut hoitaa teoksen vakuutuksen ja kuljetuksen. Merkitään kirjastonhoitaja Paula Salminen yhteyshenkilöksi asiassa. Laina kestää vuoden 2024 helmikuusta saman vuoden lokakuuhun, mutta päivämäärät tarkentuvat vielä. Itse näyttely on avoinna 5.4.2024-1.9.2024. Teoksen yhteyteen näyttelyssä merkitään sen olevan lainassa Härmäläis-Osakunnalta. Sallitaan hoitotoimenpiteiden teko, mikäli museo näkee sellaiset tarpeelliseksi. Päätettiin lainata muotokuva Ateneumille museon toivomaksi ajaksi.

7. Koivuniemen sähkösojimus

Keskusteltiin siitä, kannattaisiko talven lähestyessä solmia määräaikainen sähkösojimus osakunnan kesäpaikalle Koivuniemen vai jatkaa nykyiseen tyyliin pörssisähköllä. Taloudenhoitaja on jakanut materiaaliansioon tutkimiansa vaihtoehtoja. Koivuniemen keittiöön on tänä kesänä hankittu uusi tiskikone ja vakuutuksen kannalta järkevintä olisi peruslämpö keittiössä, jotta esimerkiksi vesiputket eivät jäätyessään halkea. Muutosten ennakkoinnin ja budjetin suunnittelun kannalta kiinteä sojimus on helpompi, mutta pörssisähkö voi osoittautua halvemmaksi pitkällä aikavälillä. Päätettiin valtuuttaa osakunnan taloudenhoitaja solmimaan 12 kuukauden kiinteähintainen sähkösojimus.

8. Korotuksen hakeminen vuoden 2023 toiminta-avustukseen

Keskusteltiin siitä, minkä kokoista korotusta osakunta hakee Hämäläisten Ylioppilassäätiöltä vuosittain saatavaan toiminta-avustukseen. Kuraattori vie hallituksen päättämän ehdotuksen Hämäläisten ylioppilassäätiön hallituksen lokakuun kokoukseen. Ehdotettiin 35 000 euron korotusta muutaman viime vuoden aikana saatuun 205 000 euron toiminta-avustukseen. Keskusteltiin siitä, että kannattaa hakea korotusta hieman enemmän siltä varalta, että säätiö haluaa tinkiä, ja ettei uutta korotusta tarvitse hakea niin pian. Kuraattori luo osakunnan taloudenhoitajan kanssa säätiön kokoukseen perustelut pyynnölle. Näitä perusteluita ovat muun muassa siivouksen hinnan ja sähkönkulutuksen kallistuminen vuoden 2018 jälkeen. Myös jokavuotiset isot tapahtumat, kuten vuosijuhlat ja hämäläiset pidot vievät vuosi vuodelta enemmän rahaa yleisen hinnannousun vuoksi. Myöskään valiokuntien ja kerhojen budjetteja ei ole nostettu moneen vuoteen. Lisäksi yleisten korjausten ja hankintojen suhteen on hyvä olla liikkumavaraa budjetissa. Hallintokulutkin ovat nousseet palkkojen ja palkkioiden nousun myötä. Ehdotettiin Osakuntabaari Oy:n siivouksen siirtämistä Hämäläis-Osakunnan siivoussopimuksesta Hämäläisten Ylioppilassäätiölle, sillä osakuntabaari toimii säätiön alaisuudessa. Tänä vuonna osakuntabaarin työntekijät ovat kommentoineet paljon erityisesti lattian likaisuutta. Muiden tilojen siivouksessa ei ole huomattu ongelmaa. Toiminnanohjaaja ja sihteeri ottavat asian esille Osakuntabaari Oy:n kokouksessa torstaina 28.9. Päätettiin hakea Hämäläisten Ylioppilassäätiöltä 240 000 euron toiminta-avustusta vuodelle 2024.

9. Ulkojäsenhakemukset

a. A

Hyväksyttiin ulkojäsenhakemus.

b. B

Hyväksyttiin ulkojäsenhakemus.

c. C

Hyväksyttiin ulkojäsenhakemus.

d. D

Hyväksyttiin ulkojäsenhakemus.

e. E

Hyväksyttiin ulkojäsenhakemus.

f. F

Hyväksyttiin ulkojäsenhakemus.

g. G

Hyväksyttiin ulkojäsenhakemus.

h. H

Hyväksyttiin ulkojäsenhakemus.

10. Tehdyt edustusvierailut

Ei tehtyjä edustusvierailuja.

11. Toiminnanohjaajan asiat

Jäseneksi syksyllä kirjautuneita on nyt 430, joista fukseja on 170 henkilöä. Noin 60 fuksiä liittyi pelkästään avajaiskarnevaaleilla. Ylioppilaslehti haluaa tehdä artikkelin Hämäläisten talon historiasta. Heidän on ohjattu emerituskuraattori Laineen puheille keskustelemaan talon historiasta ja lehti tulee myöhemmin kuvaamaan jonkin osakunnan tilan, todennäköisesti virkailijahuoneen tai Paasikiven. Ateneumin lisäksi Danielson-Kalmarista on kiinnostunut Kalmarin huvilan pitäjä Vääksystä. Syksyn isoin tapahtuma on tähän mennessä ollut Vielä on kesää jäljellä -bileet. Keskusteltiin siitä, kannattaisiko virkailijarakennetta uudistaa nopeasti kasvaneen jäsenmäärän takia. Marraskuun virkailijavalintojen jälkeen olisi hyvä idea kokousta yhdessä esimerkiksi seuraavalla vuoden 2024 kokoonpanolla: hallitus, valiokuntien puheenjohtajat, isäntä, emäntä, tirehtööri ja fukshivastaavat. Tällä seurueella voitaisiin luoda selkeämpää rakennetta

vapaaehtoistoiminnalle ja puhua tekijöiden jaksamisesta. Marraskuun kokouksessa virkoja esiteltäessä ja sitä ennen niitä mainostaessa tulee viroille olla selkeät esittelyt niin, ettei kenellekään ole epäselvää, millaisia tehtäviä hän tulee tekemään. Lisäksi on tärkeää, ettei virkoja mainosteta turhan helpoina, jotta virkailijoiksi saadaan aktiivisia ihmisiä. Pitää kuitenkin myös tehdä helpoksi kertoa omasta jaksamisesta ja halusta erota virasta.

Hallituksen jäsen Kiianmies poistui 18:30.

12. Taloudenhoitajan asiat

a. A

Hyväksyttiin kulukorvaus 10,60 eurolle.

b. B

Hyväksyttiin kulukorvaus 0,85 eurolle.

c. C

Hyväksyttiin kulukorvaus 28,00 eurolle.

13. Saapunut posti

Ei saapunutta postia.

14. Saapuneet kutsut

a. Eteläsuomalaisen osakunnan 118. vuosijuhla 14.10.

Toiminnanohjaaja haluaisi edustaa tirehtöörin kanssa, joka on ESO:n entinen virkailija. Tirehtöörillä on etusija edustukseen vielä käyttämättä. Lähetetään edustamaan toiminnanohjaaja Penttilä ja tirehtööri Mäenpää.

b. Gäddfest (Nylands Nation) 21.10.

Nylands Nationin kakkosjuhla Gäddfest on samalla heidän

kuraattorinvaihtokaronkkansa tänä vuonna. Lähetetään edustamaan hallituksen jäsen Taipale. Paikalla on myös Tavastia Ry:n Olga Penkkilä, joka on toiminut Hämmäläis-Osakunnan kuraattorina.

15. Valiokuntien ja kerhojen kuulumiset

SnookerHO:lta ei vielääkään uutisia. Pelikerho järjesti teeillan 5.9. ja he ovat olleet aktiivisia muun muassa pelipäivien järjestämisessä. Ei uutisia Ulkoasiainvaliokunnalta. Pelikerho piti teeillan 5.9. ja ovat olleet aktiivisia muun muassa pelipäivien järjestämisessä. UAV:lta ei uutisia. HOREsilla oli lauantaina 16.9. ekskursio Panssarimuseoon. Kerhon vuosijuhla lähestyy ja lisäksi HOREs on kutsuttu ARU:n vuosijuhliin. Kolmannen kerroksen palosammutin on kiinnitetty takaisin seinään. HOS on järjestänyt sektiotreenejä, joissa on vain osa bändistä paikalla. Lynces Academicilla on alkanut liigakausi ja lippuja on aloitettu jakamaan, syyskuun liput ovat menneet hyvin kaupaksi. HOT:lla oli hengailuilta perjantaina 15.9. Viestintävaliokunnalla on ollut hieman aikataulusongelmia, mutta muuten asiat sujuvat. Fuksivaliokunnan toimia vaikeuttaa hieman tutoreiden epäaktiivisuus. Luontokerholla oli luontoretki syyskuun alussa. Taidekerho jatkaa maanantaisia tapaamisia. Taidekerholla ja luontokerholla on yhteinen teeilta huomenna 19.9. HOL:in koelaulut alkoivat. Juhlavaliokunnalla oli Vielä on kesää jäljellä -bileet ja tulossa ovat kaudenavajaiset, Hämeenkadun appro ja cocktail-sitsit. Pikkujouluuristeilyn liput ovat jo myynnissä ja niistä on mennyt noin puolet. Viiniseuran ryhmässä suunnitellaan punaviinimaistelua ja glögimaistelua. Äijäkerho suunnittelee pokeri-iltaa ja Mimmikerho spa-iltaa vuosijuhlaviikolle. Tällä viikolla on Juristikerhon superviikko, eli keskiviikkona Juristikerhon etkot Pykälän kaudenavajaisiin, perjantaina kerhon fuksiboolit ja lauantaina fuksiaisrasti osakunnan fuksiaisissa. Juristikerhon fuksimökki järjestettiin 25.8.-26.8. POP-Klubben havittelee toimiston sohvaa bändikämppään. Bändikämpän yhden rummun kalvo hajosi Osakuntien yhteisvaltuuskunnan fuksidiskon aikana, mutta se on korjattu ja OYV maksoi korjauksen. Ompeluseuran ryhmässä on suunniteltu syksyn tapahtumia.

16. Määräraahahakemukset

a. Mäenpää

Juhlavaliokunta ja Ohjelmavaliokunta hakevat yhdessä 400 euron sponsorointia Hämeenkadun appron bussimaksujen helpottamiseksi. Näin

tuettuna bussimatka Tampereelle, joka maksaisi osallistujalle ilman sponsorointia 18,90 euroa, maksaisi 10,90 euroa. Hyväksyttiin määräraahahakemus.

17. Tilahakemukset

a. A

Hylättiin tilahakemus.

18. Muut esille tulevat asiat

Kuraattori ilmoitti ennakkotietona hallitukselle mahdollisesta äitiyslomasta vuoden 2024 keväällä. Lokakuun yleiskokouksessa julistetaan vastaavan kuraattorin virka haettavaksi samalla päävirkojen kanssa. Valinta tapahtuu todennäköisesti joulukuun yleiskokouksessa.

19. Kokouksesta tiedotettavat asiat

Tiedotetaan kokouksessa päätetyistä asioista päätösluettelon muodossa osakunnan ilmoitustaululla ja osakunnan tiedotuskanavalla Telegramissa.

20. Seuraava kokous

Seuraava hallituksen kokous järjestetään 25.9. klo 17:00. Kahviministerinä toimii Kaisa Hämäläinen.

21. Kokouksen päättäminen

Kuraattori päätti kokouksen ajassa 19:10.